

Motorgeräte Freitag  
 Inhaber: Hartmut Freitag  
 Heinrich-Hertz-Straße 4  
 17389 Anklam

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211100596  
 Kundennr.: 56267  
 Datum: 4. November 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211100755 vom 04.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60201		<b>FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß</b> FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß, Rückstrahler, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ), 12/24 Volt H: 42 x B: 65 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	6,00	12,00
2	65934		<b>FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED</b> FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss H: 140 x B: 240 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,82 kg	2	Stück	46,43	92,86
3	65935		<b>FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED</b> FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss H: 140 x B: 240 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,82 kg	2	Stück	46,43	92,86
4	66018		<b>Begrenzungsleuchte links</b> Begrenzungsleuchte LED, links, 12/24 V Farbe: weiß/rot/gelb, inkl. 2PG-Verbinder fertig verkabelt, Kabellänge: 500 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	17,67	17,67
5	66019		<b>Begrenzungsleuchte rechts</b> Begrenzungsleuchte LED, rechts, 12/24 V Farbe: weiß/rot/gelb, inkl. 2PG-Verbinder	1	Stück	17,67	17,67

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211100596

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	101490		fertig verkabelt, Kabellänge: 500 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,19 kg <b>MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,80 kg	5	Stück	5,37	26,85
7	10119		<b>GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm</b> GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,46 kg	100	Stück	0,18	18,00
8	10216		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,14 kg	12	Stück	0,38	4,56
9	20011		<b>Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm</b> Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,44 kg	4	Stück	3,95	15,80
10	20020		<b>BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen</b> BÜNTE Scharnierbock mit Federbügelbolzen, 30 x 72 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 12 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	2,98	11,92
11	100980		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	1	Stück	17,11	17,11
12	106652		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4,5 m, 13-poliger Stecker, 5-polige 2 x Abgang 2,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,92 kg	2	Stück	18,11	36,22

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211100596

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	106650		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,41 kg	1	Stück	27,98	27,98
14	106660		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,7 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	21,39	21,39
15	201410		<b>DE HAAN R 2066 Einachskotflügel, H 2011</b> DE HAAN R 2066 Einachskotflügel, H 2011, Breite 200 mm, Spannweite 660 mm, beidseitig rund, Stahl verzinkt, für Bootstrailer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 13,80 kg	6	Stück	17,18	103,08
16	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>523,57</b>
						19% MwSt.	99,47
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>623,04</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 27,092

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF211100596

### Lief. an Adresse

Motorgeräte Freitag  
Inhaber: Hartmut Freitag  
Heinrich-Hertz-Straße 4  
17389 Anklam  
Deutschland